УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]От 01.12.2015г                                                                                 №280- к

станица Динская

О направлении на краевую научно-практическую конференцию

В соответствии с планом научно-исследовательской и методической работы ГБОУ ИРО Краснодарского края на 2015-2016 учебный год, в рамках реализации Концепции развития математического образования в Краснодарском крае, на основании письма МОН КК №01-20/2711 от 25.11.2015г. п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам ОО  №2 (Дмитренко Н.М.), №10 (Ефременко С.М.), №14 (Фомина Е.А.), №37 (Ерёмина Е.Е.), №53 (Грек О.Г.) направить на краевую научно-практическую конференцию с посещением проводимых в рамках конференции мастер-классов   по теме: «Математическое образование Краснодарского края»
04 декабря 2015г.
к 9:15ч. в г. Краснодар, ул. Бургасская, 29, лицей №4:
Свитенко Ольгу Александровну, учителя начальных классов БОУ СОШ №10;
Хованскую Татьяну Леонидовну, учителя начальных классов БОУ СОШ №14;
05 декабря  2015 г.
к 9:30ч. в г. Краснодар, ул. Бургасская, 29, лицей №4:
Тихомирову Евгению Александровну, учителя математики БОУ СОШ №53;
к 9:00ч. в г. Краснодар, ул. Бакинская, 5, гимназия №23:
Калмазову Ирину Алексеевну, учителя математики БОУ СОШ №2;
Солдатову Аллу Анатольевну, учителя математики БОУ СОШ №37.
2.   Возложить контроль за исполнением настоящего приказа  на директора КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования                                       М.А. Ежкова

Селиванова Л.Н.
6-15-57
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования администрации муниципального
образования Динской район от   01.12.2015 г. №280- к

«О направлении на краевую научно-практическую конференцию»

Проект приказа разработан и внесён:

Методист КУИМЦ системы образования
Динского района                                                                         Л.Н. Селиванова

Cогласовано:

Директор КУ ИМЦ системы образования
Динского района                                                                         С. Г. Рудкова

Специалист 1 категории
управления образования						О. А. Чубарева